
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN KIẾN THỤY 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Kiến Thụy, ngày       tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp 

huyện Kiến Thụy lần thứ X năm 2025 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 23/10/2024 của Ủy ban nhân dân 

thành phố Hải Phòng về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao thành phố Hải 

Phòng lần thứ X năm 2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 258 /KH-UBND ngày 18/11/2024 của Ủy ban nhân 

dân huyện về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao huyện Kiến Thụy lần thứ X 

năm 2025; 

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp huyện 

Kiến Thụy lần thứ X năm 2025, gồm các thành viên sau: 

1. Trưởng ban: 

- Ông Phạm Tiến Thuật, Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện. 

2. Các Phó Trưởng ban: 

- Ông Nguyễn Duy Minh, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện; 

- Ông Ngô Minh Khiêm, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể 

thao huyện. 

3. Các thành viên: 

- Ông Đỗ Ngọc Quyết, Phó Trưởng Công an huyện (phụ trách CA huyện); 

- Ông Lương Ngọc Anh, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện; 

- Ông Đào Văn Tuân, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

- Ông Vũ Văn Hưởng, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; 



2 

 

- Bà Lê Thị Thanh Huyền, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông 

thôn huyện; 

- Ông Nguyễn Văn Phán, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

- Ông Vũ Như Động, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện; 

- Ông Nguyễn Văn Đoàn, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện; 

- Ông Đỗ Văn Định, Giám đốc Ban quản lý Dự án Đầu tư và Xây dựng 

huyện; 

- Ông Phạm Đức Hướng, Trưởng phòng Y tế huyện; 

- Ông Cao Văn Phúc, Giám đốc Trung tâm Y tế huyện; 

- Ông Vũ Duy Lập, Phó Giám đốc Trung tâm VH-TT&TT huyện; 

- Ông Vũ Anh Dương, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị trấn Núi Đối. 

* Kính mời các ông, bà có tên sau đây tham gia thành viên Ban tổ chức Đại 

hội: 

- Ông Lê Văn Dũng, Trưởng ban Ban Tuyên giáo, Giám đốc Trung tâm 

Chính trị huyện; 

- Ông Nguyễn Văn Quyết, Trưởng ban Ban Dân vận Huyện ủy; 

- Bà Lương Thị Ngân, Chủ tịch UBMTTQVN huyện; 

- Ông Hoàng Ngọc Minh, Chủ tịch Liên đoàn lao động huyện; 

- Bà Phạm Thị Thanh, Chủ tịch Hội Nông dân huyện; 

- Bà Lê Thị Bách, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện; 

- Ông Đặng Bá Nhinh, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh huyện; 

- Ông Nguyễn Đình Khanh, Bí thư Huyện đoàn. 

Điều 2. Ban tổ chức Đại  hội Thể dục thể thao các cấp huyện Kiến Thụy 

lần thứ X năm 2025 có nhiệm vụ: 

- Xây dựng kế hoạch, nội dung chương trình và chỉ đạo tổ chức Đại hội Thể 

dục Thể thao từ cơ sở đến huyện và tham gia Đại hội Thể dục Thể thao thành phố 

lần thứ X năm 2025-2026. 

- Thành lập các Tiểu ban chuyên môn giúp việc Ban tổ chức Đại hội Thể 

dục Thể thao từ cơ sở đến huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Ban Tổ chức tự giải thể sau khi kết thúc nhiệm vụ. 



3 

 

Điều 4. Chánh văn Phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Văn hóa 

và Thông tin, lãnh đạo các cấp, các ngành, đoàn thể, đơn vị có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- UBND thành phố (B/c); 

- Sở VH&TT (B/c); 

- TT HU (B/c); 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Các cơ quan, đơn vị liên quan; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lưu Văn Thụy 

 

 


		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-01-09T15:56:33+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Lưu Văn Thụy<luuvanthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-09T16:35:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIẾN THỤY <ubkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-09T16:35:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIẾN THỤY <ubkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-09T16:35:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIẾN THỤY <ubkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-01-09T16:35:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KIẾN THỤY <ubkienthuy@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




